АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021 № 298
п. Чегдомын

|0 внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений
граждан и организаций, поступивших в администрацию Верхнебуреинского
муниципального района, утвержденное постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района от 23.09.2019 № 565

В целях приведения нормативного правового акта администрации
Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан и
организаций, поступивших в администрацию Верхнебуреинского
муниципального района, утвержденное постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района от 23.09.2019 № 565 (далее -
Положение) следующее изменение:

1) пункт 9.33 в разделе 9 Положения признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Феофанову И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силудрсле его официального

опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов

па 0 0 2 5 1 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.